PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

городского поселения Кондинское

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское Кондинское, Совет муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Кондинское:
от 12.07.2010  № 139 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и условия предоставления, в аренду включенного в него имущества»;

от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

от 18.11.2015 № 113 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 12.07.2010 № 140 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования.
4.   Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                            Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское

        С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

27 апреля  2017 года
№ 194
PAGE